ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации городского округа «Вуктыл»

от 13 февраля 2017 г. № 02/99
	О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального района «Вуктыл»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 23.06.2014 г. № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», решением Совета муниципального района «Вуктыл» от 29.04.2008 г. № 123 «Об утверждении Положения о порядке пользования землей на территории муниципального района «Вуктыл», решением Совета городского округа «Вуктыл» от 27.10.2016 г. № 137 «Об утверждении Положения о распоряжении земельными участками на территории муниципального образования городского округа «Вуктыл», постановлением администрации городского округа «Вуктыл» от 11.01.2017 г. № 01/06 «Об утверждении Положения о постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель в границах городского округа «Вуктыл» администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:
1. Признать утратившими силу:

1) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 19.02.2008 г. № 02/220 «Об утверждении Положения о постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель в границах муниципального района «Вуктыл»;

2) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 19.05.2010 г. № 05/642 «О внесении изменений в постановление руководителя администрации муниципального района «Вуктыл» от 19.02.2008 № 02/220 «Об утверждении Положения о постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель в границах муниципального района «Вуктыл».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и распространяется на правоотношения, возникшие с 16.01.2017 г.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Руководитель администрации

городского округа «Вуктыл»                                                                                 В.Н. Крисанов

PAGE